АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2013                                                                                                                              № 336

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 01.04.2011 № 201

В соответствии с частью 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, в целях

реформирования жилищно-коммунального хозяйства городского округа Стрежевой,
стимулирования развития управляющих организаций и товариществ собственников
жилья, эффективного использования жилищного фонда городского округа и повышения
качества обслуживания населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 01.04.2011 № 201 (в редакции от  30.06.2011 № 438) «О Порядке
подведения итогов Мониторинга»:

1.1. В приложении 1 «Порядок подведения итогов мониторинга и оценки
эффективности деятельности управляющих организаций, товариществ собственников
жилья по управлению жилищным фондом городского округа Стрежевой», утвержденном
указанным постановлением:

1.1.1. пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Максимальный объем призового фонда составляет 200 тыс.руб. Победителям
предоставляется субсидия, максимальный размер которой составляет: за 1-е место – 100
тыс.рублей, за 2-е место – 75 тыс.рублей, за 3-е  место – 25 тыс.рублей на безвозмездной и
безвозвратной основе в целях стимулирования повышения качества обслуживания
жилищного фонда. В случае если несколько управляющих организаций и товариществ
собственников жилья набрали одинаковое количество баллов, призовой фонд
распределяется в равных долях на каждого победителя».

1.1.2. пункт 1.6. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Субсидия имеет целевой характер и может быть предоставлена победителям по итогам
проведения Мониторинга на стимулирование сотрудников в объеме не более 50% от
суммы субсидии или на приобретение организационной техники, программных
продуктов, мебели,  благоустройство территории, повышение квалификации сотрудников,
на мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                            В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 201 (в редакции от  30.06.2011 № 438) «О Порядке подведения итогов Мониторинга»:
	В приложении 1 «Порядок подведения итогов мониторинга и оценки эффективности деятельности управляющих организаций, товариществ собственников жилья по управлению жилищным фондом городского округа Стрежевой», утвержденном указанным постановлением:
	Комелькова